
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 25 lutego 2014 r.

zmieniającege zarządzenie w sprawie sporządzenia listy obrońców z urzędu w postępowaniu 
dyscyplinarnym dla nauczycieli

Na podstawie § 17 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 stycznia 1998 r. w sprawie 

komisji dyscyplinarnych dla nauczycieli i trybu postępowania dyscyplinarnego (Dz. U. z 1998 r. Nr 15, poz. 64) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 419/2011  Wojewody Lubuskiego z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie sporządzenia 

listy obrońców z urzędu w postępowaniu dyscyplinarnym dla nauczycieli w § 1 w ust. 2 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Grzegorz Rados – wicedyrektor Wydziału Strategii Edukacji Kuratorium Oświaty 

w Gorzowie Wielkopolskim;”;

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Krzysztof Słapczyński – starszy wizytator Delegatury Kuratorium w Zielonej Górze.”;

3) uchyla się pkt 4.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA LUBUSKI

Jerzy Ostrouch



UZASADNIENIE

Zasady wyznaczania obrońców w postępowaniu dyscyplinarnym dla nauczycieli określa
rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 stycznia 1998 r. w sprawie komisji
dyscyplinarnych dla nauczycieli i trybu postępowania dyscyplinarnego (Dz. U. z 1998 r. Nr 15, poz.
64), którego obowiązywanie potwierdza uchwała Sądu Najwyższego z dnia 18 maja 2011 roku w
sprawie prowadzonej pod sygn. akt III PZP 1/11.

Zmiany wynikają z potrzeby zapewnienia prawidłowego przebiegu postępowania
dyscyplinarnego przed Komisją Dyscyplinarną dla Nauczycieli przy Wojewodzie Lubuskim oraz
zmian w składzie osobowym osób zatrudnionych w Kuratorium Oświaty w Gorzowie
Wielkopolskimm.in., spośród których powoływani są obrońcy.




